



تریبون

رئیس شورای اسلامی شهر قدس:

ادامه بررسی جانمایی ایستگاه مترو در صحن علنی شورای اسلامی

شهرستان قدس- مژگان علیقارداش
رئیس شورای اسلامی شهر قدس ضمن اشاره به برگزاری جلسه رسمی شورای اسلامی و بیان مطالبات شهروندی توسط نمایندگان مردم، از ادامه بررسی جانمایی ایستگاه مترو در صحن علنی شورای اسلامی خبر داد. سعید ششگل‌نژاد در تشریح محورهای جلسه ۳۰۰ شورای اسلامی گفت: در این جلسه موضوعات مختلفی از جمله ساماندهی بساط گستران با همکاری ادارات مربوطه، نظارت دقیق بر حفظ و نگهداری اماکن ورزشی و چمن های مصنوعی موجود در اماکن، تصمیم‌گیری برای توسعه قطعه جانبازان و اینترگران در آراستان، تسریع در روند اجرای پروژه المان میدان آزادی و تکمیل ۱۰۰ درصدی مجموعه ورزشی شهدا و ... مطرح شد. وی افزود: محور اصلی جلسه ادامه بررسی جانمایی ایستگاه مترو در شهر بود که نمایندگان مردم هر کدام نقطه نظرات خود را در این خصوص بیان کردند. هدف نمایندگان از بررسی جانمایی این محل معطوف به دو موضوع ترافیک شهری و سهولت در دسترسی شهروندان می‌باشد. رئیس شورای اسلامی شهر قدس در ادامه گفت: شهردار قدس ضمن پاسخگویی به سوالات و مطالبات نمایندگان مردم و ارائه گزارشی از اقدامات اجرایی شهرداری، توضیحات کارشناسی خود در زمینه جانمایی ایستگاه مترو در محل های پیشنهادی مشاور ترافیکی را تشریح کرد و مزایا و معایب هر یک از محل های مورد نظر را ارائه داد که در نهایت با نظر جمعی نمایندگان مردم به تصویب خواهد رسید.

ششگل‌نژاد در پایان گفت: پس از بررسی موضوعات مختلف و بیان مطالبات شهروندی توسط نمایندگان مردم، لایحه‌ای برای ارسال از سوی شهرداری در دستور کار جلسه و مورد رای‌گیری قرار گرفت.



شهردار اندیشه خبر داد:

پروژه پایانه شهر اندیشه به ۵۰ درصد پیشرفت در حال اجراست



شهردار بزرگ

به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری اندیشه، شهردار شهر اندیشه در بازدیدی که از پروژه پایانه مسافربری شهر اندیشه با اعضای شورای اسلامی شهر و حضور معاونین، مدیران و مسئولین دوایر مختلف شهرداری انجام گرفت از پیشرفت عمرانی ۵۰ درصدی این پروژه خبر داد.

مهندس بهروز کویانی در ادامه گفت: این پروژه از طرح‌های بسیار متفاوت عمرانی در غرب استان تهران است که به لطف خدا هم اکنون مراحل اجرایی خود را با سرعت و جلوتر از برنامه زمان بندی شده ادامه می‌دهد.

شهردار اندیشه افزود: این پروژه با مصوبه اعضای محترم شورای اسلامی به اجرا درآمده است و خوشبختانه طی پیگیری‌ها و نظارت مستقیم همکارانم و پیمانکار این پروژه زودتر از زمان بندی تعیین شده حرکت می‌کند و خوشبختانه مراحل اجرایی آن در نیمه کار است. شهردار اندیشه در ادامه تصریح کرد: با افتتاح این پروژه بسیاری از مشکلات ما در حوزه انتقال شهروندان مرتفع خواهد شد کما اینکه کمک شایانی نیز به بهره‌گیری شهروندان شهرهای مجاور نیز خواهد نمود که خوشبختانه تلاش داریم به دلیل حساسیت این پروژه پیش از موعد مقرر آن را به بهره‌برداری برسانیم که از این پروژه بازدید مجدد داشتیم و مشکلات و میزان پیشرفت و همچنین مواردی که لازم به تذکر داشت را به محری آن به صورت شفاهی اعلام نمودیم که ان‌شاءالله هیچ مشکلی در اجرای این پروژه وجود نداشته باشد.



سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی:

صمت حامی و صدای بلند اصناف است



ارومیه- یزدان پناه

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی در اجلاس عمومی اتاق اصناف مرکز استان گفت: صمت استان حامی، مدافع و صدای بلند اصناف است.

صابر پرنیان سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی در اولین روز کاری خود با حضور در جمع روسای اتحادیه‌های صنفی مرکز استان اظهار کرد: صمت استان حامی، مدافع و صدای بلند اصناف است. پرنیان افزود: اصناف بزرگترین اقتصاد شبکه اقتصادی کشور، جزو معتمدین جامعه و سرآمد غیرت، صداقت و دیانت هستند.

وی گفت: امروزه در بستر اقتصاد و همچنین فضای فرهنگی و اجتماعی جامعه، اصناف از لحاظ تأثیرگذاری در جایگاه مهم و حائز اهمیت قرار دارند و بعنوان اینترگران جبهه رونق اقتصادی می‌باشند.

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی بیان کرد: جلب رضایت مردم و بهبود کیفیت پاسخگویی که جزو رسالت نظام جمهوری اسلامی است از مهمترین وظایف اصناف و دولت‌مدان بشمار می‌رود. پرنیان خاطر نشان کرد: ایجاد بستر و شرایط لازم جهت تقویت نمایشگاه بین‌المللی از الزامات اساسی توسعه اقتصادی استان بوده و تحقق این مهم جزو برنامه‌های اصلی صمت استان می‌باشد.

وی در خاتمه تأکید کرد: صمت استان از هر رویداد و برنامه‌ای که باعث رونق اقتصادی آذربایجان غربی شود حمایت ویژه می‌کند.

برای افتتاح طرح‌های آبی؛

رئیس جمهور امروز به پارس آباد سفر می کند



آیاری خواهد کرد.

این پروژه آبی _خاکی که در سال‌های طولانی روند اجرایی و عملیات احداث آن سپری شده در دولت سیزدهم و با حضور رئیس جمهور به بهره‌برداری می‌رسد تا اراضی زرخیز مغان از نعمات آن بهره‌مند شوند.

امروز یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه قرار است با حضور رؤسای جمهوری دو کشور ایران و آذربایجان، سد مشترک قیز قلعه سی افتتاح شود.



معاون فرماندار صالح آباد:

سیل به ۲۰ روستای صالح آباد خراسان رضوی خسارت وارد کرد



شده و خدمات مربوطه برقرار است. مرتضی یوسفی افزود: علاوه بر انسداد موقت جاده اصلی صالح آباد به تربت جام، جاده مرزی صالح آباد به سرخس در مجاورت یکی از پاسگاه‌های مرزی نیز دچار آسیب جدی شده و از بین رفته که مسیر دسترسی برای آن ایجاد شده است. معاون فرماندار صالح آباد ادامه داد: روز جمعه سیلاب شدیدی در روستای درازآب به وقوع پیوست و ارتفاع آب به ۶ متر رسید و یک دستگاه تراکتور را با خود برده است. یوسفی از خسارت عمده به بخش‌های کشاورزی، تاسیسات آب شرب روستایی و راه‌های روستایی خبر داد و اعلام کرد: برآورد خسارت وارده به این بخش‌ها در حال انجام است.

شهرستان صالح آباد با ۵۵ هزار نفر جمعیت و ۹۰ کیلومتر مرز مشترک با کشورهای ترکمنستان و افغانستان در ۲۵۱ کیلومتری جنوب شرق مشهد قرار دارد.

۱۰ هزار نفر از جمعیت این شهرستان ساکن شهرهای صالح آباد و جنت‌آباد هستند و بقیه نیز با کشاورزی دیم در ۹۱ روستای دارای بیش از ۲۰ خانوار زندگی می‌کنند.



ریس اداره راه و شهرسازی خمین:

۱۲ هزار میلیارد ریال برای تکمیل جاده‌های خمین نیازاست



اراک-خبرنگار آفرینش

رییس اداره راه و شهرسازی خمین گفت: تکمیل محوری ارتباطی این شهرستان به ۱۲ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی شاپور سرلک اظهار داشت: جاده خمین به قورچی باشی یکی از حادثه‌خیزترین محورهای این شهرستان است.

وی ادامه داد: بهسازی و بازسازی این محور از سال ۸۲ تحت عنوان بهسازی محور خمین به قورچی باشی از محور فرعی به اصلی ۲ خطه در دست اجرا است و هشت کیلومتر از سمت قورچی باشی بهسازی شده که به زودی بهره‌برداری می‌شود.

رییس اداره راه و شهرسازی خمین اظهار کرد: بعد از آن، محور از راه اصلی تبدیل به بزرگراه شد و پس از طراحی توسط مشاور، تامین منابع مالی پروژه تا ابتدای دهه ۹۰ طول کشید و تاکنون هفت و نیم کیلومتر آن به صورت بزرگراه از سمت خمین انجام و زیر بار ترافیک رفته است.

سرلک تأکید کرد: در صورت تامین منابع مالی، هفت و نیم کیلومتر دیگر نیز تکمیل می‌شود و مردم از آن بهره‌مند می‌شوند.

وی گفت: سه هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال با پیمانکار قرارداد منعقد شده و بر اساس شاخص‌های ضریب تعدیل اعلامی از طرف سازمان برنامه و بودجه، پنج هزار ریال برای تکمیل این محور مورد نیاز است. رییس اداره راه و شهرسازی خمین درباره احداث



مدیر کل بحران گلستان خبر داد:

گلستان همچنان در گیر خشکالی



مدیرکل مدیریت بحران استان گلستان گفت: علی‌رغم بارش‌های اخیر گلستان در خشکالی بسر می‌برد.

به سر می‌بریم. وی افزود: انتظار داریم هم استانی‌های گلستان صرفه جویی آب را در نظر داشته باشند تا بتوانیم بدون مشکلی این تا ترازای آب را پشت سر بگذاریم. مدیر کل مدیریت بحران استان گلستان گفت: طبق داده‌های هواشناسی اقدام به صدور هشدار می‌شود که جلسات مدیریت بحران طبق این موضوع برگزار می‌شود. وی افزود: طی جلسسه‌ای که برگزار شد دستگاه‌های خدماتی آماده به کار شد و در صورتی نیاز وارد میدان می‌شوند. حاجی زاده به رصد گزارشات مردمی اشاره کرد و افزود: طی بارندگی‌های اخیر گزارشی از خسارات مالی و جانی نداشته‌ایم. وی خاطرنشان کرد: ۱۴۰۰ سد با ظرفیت ۲۴۴ میلیون متر مکعب در استان وجود دارد که علی‌رغم بارندگی‌ها کمتر از ۵۰ درصد آن آبیگری شده است.

در استان

مدیر منطقه ارومیه خبر داد:

از ابتدای سال جاری بالغ بر ۲۰ میلیون لیتر سوخت کشاورزی در منطقه ارومیه به مصرف رسید

ارومیه- یزدان پناه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ارومیه در بازدید گروه معین از ناحیه خوی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۲۰ میلیون لیتر سوخت کشاورزی در مرکز و شهرهای شمالی استان آذربایجان غربی مصرف شده که این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با روند کاهشی ۶ درصدی مواجه است. احمد مجرد گفت: این میزان سوخت بین واحدهای مختلف کشاورزی شامل انواع ماشین آلات، گلخانه‌ها، دامداری‌ها و مرغداری‌ها توزیع شده است که باتوجه به عملیات کاشت، داشت و برداشت محصولات کشاورزی و نیاز به نیروی محرکه و باعنایت به تنوع ماشین آلات در بخش‌های مختلف کشاورزی و دامی، میزان سوخت مورد نیاز آنها توسط سازمان جهاد کشاورزی تعیین و توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ارسال می‌شود. مجرد افزود: با اجرای دقیق طرح پلاک گذاری ماشین آلات و ادوات کشاورزی در راستای کاهش مصرف سوخت که طی دو سال گذشته در دستور کار قرار گرفته بود، خوشبختانه شاهد نتایج مثبتی در مدیریت مصرف هستیم.

این مقام مسئول تصریح کرد: اجرای طرح پلاک گذاری و توزیع الکترونیکی نفتکار به ادوات کشاورزی اقدامی دیگر در راستای تحقق دولت الکترونیک است که بر این اساس، کشاورزان و روستائیان می‌توانند با استفاده از این طرح بدون مراجعه حضوری و صرفه جویی در وقت با مراجعه به سامانه <https://newtejaratan.niopcdir> نسبت به ثبت نام جهت دریافت سهمیه سوخت اقدام کنند.

گفتنی است: گروه معین اصلی منطقه متشکل از مدیر منطقه، معاون بازرگانی، رؤسای امور اداری و مالی، بازرسی، برنامه‌ریزی، مهندسی فرآورده‌ها، حراست، روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه است که به صورت فصلی از تمامی نواحی، انبارهای نفت و سوختگیری‌های هواپیمایی استان بازدید به عمل می‌آورد.



مدیر عامل سازمان فاوا شهرداری تبریز:

سامانه کنترل هوشمند نخاله‌های ساختمانی و عمرانی راه اندازی می‌شود

تبریز-توفیقی

مدیر عامل سازمان فاوا شهرداری تبریز از راه اندازی سامانه کنترل هوشمند نخاله‌های ساختمانی و عمرانی خبر داد.

محمد رضا کاظمی در رابطه با ارائه جزئیات عملکرد این سامانه، گفت: این طرح در راستای کنترل و نظارت بهینه در حوزه نخاله‌های ساختمانی و عمرانی و بمنظور کاهش مضرات زیست محیطی و در نهایت سوق یافتن به سمت الکترونیکی شدن خدمات ارائه شده به شهروندان، با همکاری سازمان مدیریت پسماند، مدیر عامل سازمان فناوری و معاونت

وی ابزار داشت استفاده از فناوری‌های هوشمند نتایج مثبتی مانند تخصیص مؤثر منابع، کاهش هزینه‌ها و افزایش پایداری را به همراه خواهد داشت که در این میان مدیریت و کنترل هوشمند نخاله‌ها یکی از اجزای ضروری شهرهای هوشمند است و نقش مهمی در زست‌پذیری و پایداری ایفا می‌کند.

گفتنی است: راهکارهای لازم در خصوص راه اندازی این سامانه مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد ظرف چند روز آینده پس از انجام تست‌های لازم، سامانه کنترل هوشمند نخاله‌های ساختمانی و عمرانی به بهره برداری برسد.

جلسه بحث و بررسی و رفع موانع و مشکلات موجود در راه اندازی سامانه کنترل هوشمند نخاله‌های ساختمانی و عمرانی با حضور مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند، مدیر عامل سازمان فناوری و معاونت شهر هوشمند فاوا برگزار شد.



شهردار تبریز:

اجرای ۳۱ رشته مسیر گشایی به طول ۲۰ کیلومتر در تبریز

تبریز-توفیقی

شهردار تبریز، با اشاره به طراحی و اجرای ۳۱ رشته مسیر گشایی جدید به طول بیش از ۲۰ کیلومتر در این شهر، گفت: این طرح‌ها در ۲ سال گذشته در نقاط مختلف شهر به ویژه مناطق کم‌برخوردار طراحی و برخی از آن‌ها اجرا شده است و بقیه نیز طبق زمانبندی اجرا می‌شود.

«یعقوب هوشیار» افزود: از این تعداد پروژه مسیر گشایی، ۱۳ پروژه در نقاط مختلف شهر تکمیل و به بهره‌برداری رسیده و ۱۸ پروژه مسیر گشایی نیز در دست اجرا است.

وی با اشاره به اجرای فاز اول بزرگترین مسیر گشایی شهر تحت عنوان «جناح تبریز» اظهار کرد: اولویت شهرداری تبریز اجرای پروژه‌های مسیر گشایی در بافت‌های حاشیه‌نشین و فرسوده شهر است. شهردار تبریز تسهیل تردد شهروندان و ایجاد مسیر دسترسی برای نیروهای امدادی مانند اورژانس و آتش‌نشانی در بافت فرسوده را از اهداف اجرای پروژه‌های مسیر گشایی اعلام کرد و گفت: اجرای پروژه‌های مسیر گشایی ارزش‌افزوده مناطق کم‌برخوردار شهر را افزایش می‌دهد.

هوشیار، ادامه داد: فرایند تملک املاک واقع در مسیر، روند اجرای پروژه‌های مسیر گشایی را طولانی کرده است و همکاری شهروندان می‌تواند به تسریع در اجرای این پروژه‌ها منجر شود.



مراسم تودیع و معارفه رییس هیات بسکتبال شهرستان سنندج

اسرین مقصودی _سنندج

به گزارش روابط عمومی هیات بسکتبال استان کردستان، طی حکمی بابک معتمد وزیر رییس هیات بسکتبال شهرستان سنندج شد. مراسم تودیع و معارفه رییس هیات بسکتبال شهرستان سنندج با حضور جمعی از اعضای هیات برگزار گردید.

با پیشنهاد فردین ورمقانی رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان سنندج و با موافقت امیر جمران رییس هیات بسکتبال استان کردستان بابک معتمد وزیر با مدرک تحصیلی فوق لیسانس عمران به عنوان رییس هیات بسکتبال شهرستان سنندج معرفی و از تلاش‌های حجت‌حزین رییس سابق این هیات تقدیر شد.

این مراسم در دفتر هیات بسکتبال استان کردستان با حضور امیر جمران، آرش برادری و حامد عمویان برگزار و حکم رییس هیات به بابک معتمد وزیر از چهره‌های مطرح و نامی ورزش بسکتبال استان ایلام شد.

این اقدام درست و به جای هیات بسکتبال با شعار (خبر خوب) قطعاً تأثیر مثبتی در آینده بسکتبال استان به همراه خواهد داشت.